
Ziemassvētku vakars. Lī
kuplā ģimene pēc ilgāka
laika ir sapulcējusies
Gorstonholā, bet svētku
noskaņu iztraucē spalgs
troksnis. Augšstāvā, guļot
asins lāmā, tiek miris
atrasts ģimenes patriarhs
Simeons Lī. Erkils Puaro,
kurš viesojas pie drauga
netālajā ciematā, laipni
piedāvā savu palīdzību
nozieguma izmeklēšanā.
Atklājas, ka ģimenē valda
nevis sēras, bet drīzāk
savstarpēja neuzticēšanās
citam pret citu, un šķiet,
gandrīz vai katram
ģimenes loceklim ir bijis
kāds iemesls ienīst Lī.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IERKILA PUARO

ZIEMASSVĒTKI
Agata Kristi

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382283&ident=1406713#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382283&ident=1406713#copies


Agrā svētdienas rītā Egons
saņem zvanu – policijas
ģenerāļa Bozes pagalmā
atrasts līķis, bet viņa
virtuve izdemolēta. Tajā
pašā dienā Vīnes lidostā
bez pēdām pazūd Annas
Elizabetes vecmāmiņa,
baronese Anna Roze Berga.
Taču, ja šie notikumi paliek
zināmi tikai šaurām
aprindām, tad ziņa par to,
ka pazīstama uzņēmēja
mājās noslepkavots atrasts
viņa dubultnieks, līdz ar
rakstu dzeltenajā presē
izplatās pa visu valsti. Anna
Elizabete atkal iesaistās
izmeklēšanā.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
INEMODINIET

MIRUŠOS
Dace Judina

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=377073&ident=1402502#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=377073&ident=1402502#copies


Par kultūru, vergiem un
garīgumu. Par zilajiem vaļiem,
pirātiem un morāli. Par
olimpiskajām spēlēm,
holokaustu un internetu… Par
bībeli. Kad uzrakstīsiet šo,
automātiskais teksta redaktors
jums norādīs, ka konkrētais
vārds ir jāraksta ar lielo burtu.
B. Bībele. To prasa arī
pareizrakstības likumi. Kāpēc?
Kāpēc latvieši domā, ka viņi
dzīvojuši 700 gadus verdzībā?
Tāpēc, ka to uzrakstījuši vācu
garīdznieki septiņpadsmitajā
gadsimtā… Kāpēc somiem un
leišiem valstu himnās nav
pieminēts Dievs, bet lielākā
daļa no pasaules no tā nav
atteikusies? Un, kāpēc baznīcu
nekustamie īpašumi nav aplikti
ar nodokli – ja reiz valsts un
baznīca ir nodalīta?

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IJAUNA VĪRIEŠA

PORTRETS
Armands Puče

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=379615&ident=1404045#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=379615&ident=1404045#copies


Krastā kāpa viļņi un vēlās
atpakaļ, aiznesot sev līdzi
gružus un visādas citas
drazas. Jūra tādējādi
noskalo krastu, bet cilvēks
savu aizvadīto dzīvi
noskalot nevar. Tajā
mūžam paliek visi darbi,
gan labie, gan ne tik labie
un pat ļaunie. Tajā paliek
arī mīlestība, kuru dāvājis
citiem, un sāpes, ko viņš
kādam tīši vai netīši
sagādājis. Savā jaunajā
grāmatā D. Avotiņa
apkopojusi stāstus, kas
vēsta par dažādiem
laikposmiem mūsu tautas
dzīvē.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IDEBESIS VISUR

VIENĀDAS
Daina Avotiņa

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=375233&ident=1401661#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=375233&ident=1401661#copies


Talantīgās buduāra
fotogrāfes Efejas laulība
atrodas uz izjukuma
robežas. Kad stāvu virs
Efejas fotostudijas savu
darbnīcu iekārto
provokatīvais mākslinieks
Eliass Blūms, drīz vien
jaunā sieviete attopas
ierauta mežonīgas iekāres,
seksuālo rotaļu un postošu
melu virpulī. Taču kaisles
reibums pāraug apmātībā,
orgasmi mijas ar asarām, un
Efeja saprot – attiecībās ar
Eliasu baudas cena ir
pagrimums. Kas ir
mīlestība? Vai par cilvēka
dzīves un attiecību
augstāko jēgu un laimi
patiešām var uzskatīt…
mirkļa ekstāzi?

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IEKSTĀZE

Karīna Račko

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=380276&ident=1404706#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=380276&ident=1404706#copies


Šis ir ceturtais dzejoļu krājums.
"Kopš krājuma "nepāriet" ir
pagājis laiks un radusies
nepieciešamība pēc jaunas
grāmatas, kurā, iespējams,
autores liriskā varone būs
zaudējusi pēdējā lirisma
paliekas," tā saka autore,
piebilstot, ka "nosaukums
nepretendē uz sociālkritisku
vēstījumu un tam ir visai
attālināts sakars ar feminisma
noskaņām. Tā ir rinda no
dzejoļa". Dzejoļi atklāj
mērķtiecīgu darbu ar valodu,
kas ļauj ieraudzīt pasauli
neparastā gaismā. Pat
visikdienišķākā situācija var
kalpot par atspēriena punktu
valodas piedzīvojumam, kas
mēdz "aizšaut" lasītāja
asociācijas negaidītos ceļos.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IPALAIDIET

SIEVIETI
Ieva Rupenheite

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=376671&ident=1402100#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=376671&ident=1402100#copies

